
UCHWAŁA NR IX/61/19
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Gimnazjalno – Szkolno – Przedszkolnego w Lasowicach Wielkich.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j  Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ) oraz   art. 88 ust. 1 i art. 91 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo  Oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.  996 ze zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co następuje :

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. zmienia się nazwę  „Zespołu Gimnazjalno – Szkolno – Przedszkolnego 
w Lasowicach Wielkich”  na nazwę „ Zespół Szkolno – Przedszkolny w Lasowicach Wielkich”.

§ 2. W zakresie wynikającym z § 1 z dniem 1 września 2019 r. zmianie ulega uchwała Nr VI – 54/2003 
Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie utworzenia Zespołu Gimnazjalno – Szkolno 
– Przedszkolnego w Lasowicach Wielkich.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: 3952F616-F4EE-4F32-9639-3150A8C77CD2. Podpisany Strona 1




